



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BD Gruppen A/S

Knudsvej 25, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 30 89 62 62

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Anni Dannemare Madsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BD Gruppen A/S Knudsvej 25 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 30 89 62 62
	Stiftet: 12. september 2007
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Dannemare Thomsen Jesper Bøgelund Madsen Anni Dannemare Madsen
<b>Direktion</b>	Anni Dannemare Madsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver aktiviteter med investering i investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabets investeringsejendomme vil stige yderligere indenfor en længere årrække og at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Pengekreditor på t.kr. 1.515 pr. 31. december 2016, har tilkendegivet fortsat at ville stille lånet til rådighed for selskabet, i det omfang det bliver nødvendigt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.217</b>	<b>77.998</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	400.000
2 Personaleomkostninger	<u>-49.900</u>	<u>-49.900</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>207.317</b>	<b>428.098</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-130.748	-96.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.470
Andre finansielle indtægter	5.388	49.404
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.839</u>	<u>-31.861</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.118</b>	<b>356.416</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-52.132</u>	<u>-88.663</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>3.986</b>	<b>267.753</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.986</b>	<b>267.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>3.986</u>	<u>267.753</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.986</b>	<b>267.753</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	1.469.454	1.269.454
Materielle anlægsaktiver i alt	1.469.454	1.269.454
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	8.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	8.305
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.469.454</b>	<b>1.277.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	122.443
Udskudte skatteaktiver	0	25.732
Andre tilgodehavender	0	30.765
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.007	65.524
Tilgodehavender i alt	2.007	244.464
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.450	32.950
Værdipapirer i alt	34.450	32.950
Likvide beholdninger	42.607	29.586
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>79.064</b>	<b>307.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.548.518</b>	<b>1.584.759</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	-591.424	-595.410
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-91.424</b>	<b>-95.410</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.400	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.400</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	78.118	80.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.118	80.000
Anden gæld	1.535.424	1.600.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.535.424	1.600.169
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.613.542</b>	<b>1.680.169</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.548.518</b>	<b>1.584.759</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabets investeringsejendomme vil stige yderligere indenfor en længere årrække og at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Pengekreditor på t.kr. 1.515 pr. 31. december 2016, har tilkendegivet fortsat at ville stille lånet til rådighed for selskabet, i det omfang det bliver nødvendigt.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>49.900</u>	<u>49.900</u>
	<u><b>49.900</b></u>	<u><b>49.900</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.839</u>	<u>31.861</u>
	<u><b>25.839</b></u>	<u><b>31.861</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>52.132</u>	<u>88.663</u>
	<u><b>52.132</b></u>	<u><b>88.663</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	604.454	734.454
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-130.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>604.454</u></b>	<b><u>604.454</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	665.000	265.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>865.000</u></b>	<b><u>665.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.469.454</u></b>	<b><u>1.269.454</u></b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	105.000	105.000
Afgang i årets løb	<u>-105.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>105.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	-96.695	0
Nedskrevet til indre værdi	0	-96.695
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>96.695</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-96.695</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.305</u></b>
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabet har ydet lån til ledelsen i året. Lånet forventes indfriet i foråret 2017. Lånet er forrentet med 10,2%.		
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-595.410	-863.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.986</u>	<u>267.753</u>
	<u><b>-591.424</b></u>	<u><b>-595.410</b></u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 78 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.469 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.


